水栓番号
	第　　　　　　　　　　　号

	年　　月　　日

　三原市水道事業
　　三 原 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（給水装置の所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　（　　　　）
[bookmark: _GoBack]※　個人が手書きしない場合及び法人又は個人事業者の場合は，記名押印してください。

出水不良等に関する誓約書

　この度，給水装置工事の申し込みにあたり，私設給水幹線からの分岐を行いますが，管理者から下記のとおり指導を受けました。
　本来であれば，私個人で配水管から分岐し単独で給水装置の引き込みを行うこと，又は当該給水幹線の所有者（共有者）等と調整を図り，問題改善に努めるべきところではありますが，当方の諸事情により困難であります。
　つきましては，当該給水幹線の所有者（共有者）の承諾を得ましたので，現状の当該給水幹線からの分岐を承認してくださるとともに，出水不良及び水圧低下について，当該給水幹線の所有者（共有者）等と紛争が生じた場合は，当方が責任をもって対処し，管理者には一切のご迷惑をかけないことを誓約します。
　なお，給水装置の所有者に変更が生じる場合は，所定の手続きを行い，その者にこの誓約書を継承します。

記

　　　指導事項　　　　当該給水幹線からの分岐件数が規定数を超えており，水道水の利用が一時的に集中したとき若しくは慢性的に当方及び付近における出水不良及び水圧低下が懸念させるため，専用給水管として配水管から分岐する，又は当該給水幹線を改造し，適切な口径とすること。

様式第2号（給水幹線施工基準）

（A4中性紙）

（裏面）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（A4中性紙）